Diário Oficial - DIORONDON Nº 3991 – Rondonópolis Terça- Feira, 04 de Julho de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      1

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3991 – Rondonópolis Terça- Feira, 04 de Julho de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      2

PORTARIA Nº 22.292, DE 05 DE JULHO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, usando

das atribuições que lhe são conferidas...

R E S O L V E:

Art. 1º Altera o art. 1º da Portaria nº 21.891 de 09 de maio de 2017, que designa membros para

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de Educação,

para atender as necessidades temporárias de excepcional interesse público, passa a vigorar com a

seguinte redação:

Presidente e Representante da Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas:
ALFREDO VINICIUS AMOROSO

Representante do Departamento de Formação Profissional:
ANDRÉIA CRISTINA SANTIAGO CARVALHO

Secretária Geral e Representante da Secretaria Municipal de Educação:
ÂNGELA MARIA DE OLIVEIRA SABATINI

Representante da ADESMUR:

CLARICE RODRIGUES SANTANA

ERIKA CRISTINA MARIANO

Representante do Departamento de Gestão de Pessoas:
CARLA LISETE HAGEMANN BEHLING

Representante do Departamento de Gestão da Educação Infantil:
MARIA JANE DA SILVA SIENA

Representante do Departamento de Gestão da Educação Fundamental:
SEBASTIANA APARECIDA BRAGA

GLEISON FABIAN ROCHA

NEUZELI FUZA

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL

Rondonópolis, 05 de julho de 2017;

101º da Fundação e 63º da Emancipação Política.

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO
   Prefeito Municipal

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA
Secretária Municipal de Governo

Registrada na Coordenadoria de

Acompanhamento Jurídico Legislativo

e Publicada no DIORONDON.
______________________________________________________________________________________

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3991 – Rondonópolis Terça- Feira, 04 de Julho de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      3

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

BALANÇO ANUAL (DCA)

Exercício: 2016

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3991 – Rondonópolis Terça- Feira, 04 de Julho de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      4

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3991 – Rondonópolis Terça- Feira, 04 de Julho de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      5

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3991 – Rondonópolis Terça- Feira, 04 de Julho de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      6

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3991 – Rondonópolis Terça- Feira, 04 de Julho de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      7

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3991 – Rondonópolis Terça- Feira, 04 de Julho de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      8

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3991 – Rondonópolis Terça- Feira, 04 de Julho de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      9

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3991 – Rondonópolis Terça- Feira, 04 de Julho de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      10

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3991 – Rondonópolis Terça- Feira, 04 de Julho de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      11

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3991 – Rondonópolis Terça- Feira, 04 de Julho de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      12

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3991 – Rondonópolis Terça- Feira, 04 de Julho de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      13

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3991 – Rondonópolis Terça- Feira, 04 de Julho de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      14

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3991 – Rondonópolis Terça- Feira, 04 de Julho de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      15

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3991 – Rondonópolis Terça- Feira, 04 de Julho de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      16

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3991 – Rondonópolis Terça- Feira, 04 de Julho de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      17

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3991 – Rondonópolis Terça- Feira, 04 de Julho de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      18

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3991 – Rondonópolis Terça- Feira, 04 de Julho de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      19

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3991 – Rondonópolis Terça- Feira, 04 de Julho de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      20

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3991 – Rondonópolis Terça- Feira, 04 de Julho de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      21

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3991 – Rondonópolis Terça- Feira, 04 de Julho de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      22

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3991 – Rondonópolis Terça- Feira, 04 de Julho de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      23

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3991 – Rondonópolis Terça- Feira, 04 de Julho de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      24

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3991 – Rondonópolis Terça- Feira, 04 de Julho de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      25

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3991 – Rondonópolis Terça- Feira, 04 de Julho de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      26

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3991 – Rondonópolis Terça- Feira, 04 de Julho de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      27

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3991 – Rondonópolis Terça- Feira, 04 de Julho de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      28

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3991 – Rondonópolis Terça- Feira, 04 de Julho de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      29

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3991 – Rondonópolis Terça- Feira, 04 de Julho de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      30

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3991 – Rondonópolis Terça- Feira, 04 de Julho de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      31

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3991 – Rondonópolis Terça- Feira, 04 de Julho de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      32

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3991 – Rondonópolis Terça- Feira, 04 de Julho de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      33

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3991 – Rondonópolis Terça- Feira, 04 de Julho de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      34

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3991 – Rondonópolis Terça- Feira, 04 de Julho de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      35

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3991 – Rondonópolis Terça- Feira, 04 de Julho de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      36

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3991 – Rondonópolis Terça- Feira, 04 de Julho de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      37

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3991 – Rondonópolis Terça- Feira, 04 de Julho de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      38

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3991 – Rondonópolis Terça- Feira, 04 de Julho de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      39

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3991 – Rondonópolis Terça- Feira, 04 de Julho de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      40

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3991 – Rondonópolis Terça- Feira, 04 de Julho de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      41

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3991 – Rondonópolis Terça- Feira, 04 de Julho de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      42

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3991 – Rondonópolis Terça- Feira, 04 de Julho de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      43

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3991 – Rondonópolis Terça- Feira, 04 de Julho de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      44

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3991 – Rondonópolis Terça- Feira, 04 de Julho de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      45

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3991 – Rondonópolis Terça- Feira, 04 de Julho de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      46

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3991 – Rondonópolis Terça- Feira, 04 de Julho de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      47

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3991 – Rondonópolis Terça- Feira, 04 de Julho de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      48

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3991 – Rondonópolis Terça- Feira, 04 de Julho de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      49

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3991 – Rondonópolis Terça- Feira, 04 de Julho de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      50

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3991 – Rondonópolis Terça- Feira, 04 de Julho de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      51

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3991 – Rondonópolis Terça- Feira, 04 de Julho de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      52

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3991 – Rondonópolis Terça- Feira, 04 de Julho de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      53

________________________________________________________________________________________

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3991 – Rondonópolis Terça- Feira, 04 de Julho de 2017

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      54

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

Recibo de Declaração Homologada

___________________________________________________________________EM BRANCO

		2017-07-05T15:56:01-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103